factam. Cumque illustris et magnificus dominus dominus

Antonius Adurnus. Dei gratia dux Januensium consilium

Antianorum et officium demoneta communis Janu vacante

officio provisionis nomine et vice dicti communis Janu

post factam certam et indubitatam scientiam et notitiam de

omnibus et singulis suprascriptis liberaverint, quietaverint
et absolverint commune Florenti et omnes et singulos Flo-
rentinos cives et districtuales prdicti communia Florenti ab
omnibus et singulis in dicto instrumente de

quo supra fit

mentio contentis ac removerint et revocavennt omnes et

singulas noyitates factas Florentinis et communi Florenti

seu contra eos occasione de qua supra fit mentio. Et splve-
rint, dederint, et restituerint eisdem Florentinis et communi

Florenti omnia et singula eisdem dari, solvi et restitui

promissa secundum quod in dicta instrumento superius
enarralo plenius continetur de quibus quidem liberationi-

bus , quietationibus , absolutionibus , revocationibus , rerao-

tionibus, solutionihus, et restitutionibus et qualibet earum

discreti viri Ser. Dominicus Silvester notarius et Sanctus

Jacobi Lipi ciyes Florentini , syndici et procuratores magni-
ficorum et potentium dnminorum Priorum artium

,
vexilli-

feri justiti, populi et communis Florenti ac dicti commu-

3) nis Florenti habentes ad infrascripta et alia plnum suffi-

ciens mandatum ex forma publci instrumenti syndicatus

rogati per Vivianum quondam Nerii de Sambusso qivem

Florenti anno Domini incarn. i384 ind. VII. die XVII.

mensis Junii secundum ritum Florenti et extracti in pu-

blicam formam per Ditium filium quondam Ser. Scarfagni

notariospublicos notario nomine suprascripta et nomine et

vice dicti communis Florenti ac omnjum et singulorum

Floreutinorum civium et districtualium suorum se a P^sC*'

tis illustri et magnifico domino dpmin ,due Januenjunij
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consilio Antianorum et officio prdicta de moneta commu-

nis Januae ac a dicto communi Janu dixerunt et vocaverunt

fore bene contentas in prsentia mei notarii et testium in-

frascriptorum prout et sicut in instrumento dictorum finis et

liberationis hodie per ipsos syndicos fact dicto communis

Janu continetur; prsente discreto viro Ser. Bonivane

Syndico communis Venet. infrascripto contradicente et ins-

tante protestationi fact prdictis syndicis ante composilio-
33 nem dicti instrumenti quietationis. Qui Ser. Dominicus et

Symon Syndici supradicti dict protestationi contradixe-

runt, in quantum faciat contra commune Florenti et dixe-

runt prdicta ad dictum Ser. Bonivanem non pertinere nec

alium ad illa habere mandatum. Ea propter bac praesenti
die VII. Julii prfatus illustris et magnificus dominus domi-

nus Antonius Adurnus Dei gratia Januensium dux et populi
defensor in prsentia, consilio, voluntate et communi sui

consilii XV. Sapientium Antianorum civitatis Janu
, ejt of-

ficia de moneta communis, vacante officio provisionis et

dicta consilia Antianorum et officium de moneta in praesen-

tia
,
auctoritate et dcrta prfati magnifici domini domini

Ducis, in quo consilio Antianorum interfuit legitimus et

sufficiens numerus ipsorum Antianorum et illorum qui in-

terfuerunt nomina sunt hc : Dominus Mathus de Illioni-

bus juris peritus loco Prioris, Martinus de campo Fregos,
Luchinus de Cornilia notarius

,
Beneventus de Casa nova

,

Ludisius Cassanellus de Bisanico, Clemensde Promontorio,
Joannes de Languasco, Joannes Mulus Caligarius, Petrus

de Pcrsio et Joannes de Frenante pater; et indicto officio de

moneta communis interfuit plenus et totalis numerus ipso-

rum officialium , quorum nomina sunt hc : Antonius Noy-
tarinus Bancharius Prior, Antonius de Olcda Spetiarius,
Joannes de Travi, Bariconus Spinula, Raphal de Resano-'

tarius, Acrovinus deNigro, Lanfrancus Calvus , et Joannes

de Mari quondam Vallacravi pro infrascriptis et aliis nego-
tiis exercendis insimul congregati habentes omnem potesta-
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tem et Bayliam quam habet ipsum commune Janu supra et

infra scripta faciendi, tractandi, gcrendi, et administrandi
certificat! et habentes certam notiliam et indubitatam scien-

tiam ac confitentes
, recognoscenteset asserentes per hoc pu-

blicum instrumentum se certam nolitiam et indubitatam

scientiam ex prmissis habuissc de demolitione et diruptione
omnium in dicto articulo et instrumento contentorum et de

observatione omnium et singulorum per prfatos syndicos
et ambaxiatores prdictorum illustris et magnifici domini

domini Ducis et communis Venetiarum ut superius dictum

est nomine et vice communis Janu et pro ipso communi

Janu per se et coram successores pro implemento et ob-

servatione omnium promissorum per eos ut dictum est facere

solemniter illustri etmagnifico domino domino Antonio Ve-

nerio eidem Dei gratia Duci Venet. licet absenti et com-

muni Venet. coram provido Bonivane de Brisciariis notario

etsyndico prdictorum domini Ducis et communis Venet.,
ibi praesenti pro prfato illustre et magnifico domino domino
Duce et communi Venet. et nomine et vice ipsius domini